



## Alta Salumeria, Altissimi Piaceri

BEDOGNI EGIDIO S.p.A.	<b>FICHE TECHNIQUE PRODUIT</b> <b>CULATTA AVEC COUENNE PAREE, NETTOYEE,</b> <b>PRETE A COUPER</b>	Date ém.	18/04/2017
		Mod.	A2-PA HACCP
		Rév.	03

### INGRÉDIENTS

Viande de porc, sel, épices (poivre noir).

### COADIUVANTE TECHNOLOGIQUE

Suet.

### UTILISATION DU PRODUIT

Pré-tranchage.

### TMC

180 jours.

### TAILLE

Kg 4/5.

### EMBALLAGE

Le produit, en plus d'être vendu dans son ensemble, à la fin de la maturation, peut être vendu désossé (entier, moitié, en tranches), emballé sous vide.

### DESTINATION DE PRODUIT

Distribution sans restriction à la nutrition humaine à moins d'intolérances spécifiques.

### GLUTEN

Le produit convient aux consommateurs coeliaques.

### CONDITIONS DE TRANSPORT ET D'EMBALLAGE

Aucune précaution particulière n'est requise, en plus de l'hygiène générale, pour le transport et le stockage. L'arrêt prolongé dans des environnements à forte humidité et / ou chaleur (> 85% et > 24 ° C et <+ 10 ° C) peut déterminer l'altération organoleptique du produit et aller aussi loin qu'il n'est pas comestible. L'emballage doit être conforme à la réglementation établie par le règlement CE 1935/2004.

### LE NOSTRE CERTIFICAZIONI





## Alta Salumeria, Altissimi Piaceri

### ANALYSE MICROBIOLOGIQUE

Charge mycardique	ufc / gr <10
Enterobacteriaceae	ufc / gr <100
Escherichia coli	ufc / gr <50
Staphylococci coag.	ufc / gr <500
Grappes de sulfites réducteurs	ufc / gr <50
Salmonella ssp	ufc / gr / in 25 gr Absent
Listeria monocytogenes	ufc / gr / in 25 gr Absent

### ANALYSE CHIMIQUE PHYSIQUE

AW	<0,92
PH	6.0 (+/- 0.5)

### ALLERGÈNES

Le produit répond aux exigences des dispositions relatives aux allergènes potentiels de la directive 2007/68/CE du 27.11.2007 - Annexe III bis et des règlements connexes.

### OGM

Aucun dérivé ou organisme génétiquement modifié n'est utilisé (référence des règlements CE 1829/2003 et 1830/2003 et des règlements connexes).

### DÉCLARATION NUTRITIONNELLE

Valeurs moyennes pour 100 grammes	
Énergie kJ/kcal	1611 KJ/389Kcal
Matière grasse	32,57 gr.
dont acides gras saturés	11,86 gr.
Glucides	< 0,50 gr.
dont sucres	< 0,10 gr.
Protéine	23,84 gr.
Sel	3,62 gr.

### PALETTISATION

Dimensions du produit: cm 17 x 17 x 30

Mesures de carton: cm 51 x 36 x 21 (h)

N. pièces par carton: 3

Composition de la palette: n. 4 cartons par couche, n. 6 couches

Dimensions maximales avec des palettes: cm 80 x 120 x 141 (h)

### LE NOSTRE CERTIFICAZIONI

